[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЫДРИНСКОЕ»

КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

(АДМИНИСТРАЦИЯ МО СП «ВЫДРИНСКОЕ»)

БУРЯАД УЛАСАЙ КАБАНСКЫН АЙМАГАЙ «ВЫДРИНСКОЕ» ГЭhЭН

hОМОНОЙ НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 января 2025                                                                                                        № __2_____
с.Выдрино

Об отклонении от предельных параметров

разрешенного строительства
В соответствии со ст.39,40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 4 Федерального закона Российской Федерации «О введении действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 года № 191-ФЗ, Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 25.10.2003 года № 131-ФЗ, Уставом муниципального образование сельское поселение «Выдринское», рассмотрев заявление Графовой Яны Леонидовны с учетом результатов публичных слушаний, протокол от 14.01.2025 года, заключения публичных слушаний от 14.01.2025 года, администрации муниципального образования сельское поселение «Выдринское» Кабанского района Республики Бурятия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 03:09:120109:5, площадью 1436 кв.м, расположенного по адресу: Республика Бурятия, Кабанский район, п/ст. Выдрино, ул. Красных партизан, 60 арендатору Графовой Я.Л. (согласно договора аренды земельного участка находящегося в государственной собственности №32 от 09.02.2024), установив отступ от границы с соседним участком с 5,0 метров до 3,0 метров.
2. Заявителю Графовой Я.Л. опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании.
3.  Разместить настоящее  Постановление на официальном сайте МО СП «Выдринское»
4.    Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5.    Данное Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава – Руководитель

Администрации МО СП «Выдринское»

                      С.В. Орлова
_1798373603.unknown